
 

 

    
 
 

 
AMTAB S.p.A. 

Bando di gara - Servizi 
I.1) AMTAB Spa, V.le Jacobini Z.I., 70123 Bari tel 080/5393111 www.amtabservizio.it. Per 
ulteriori informazioni/capitolato d'oneri/documentazione complementari: punti di contatto sopra 
indicati. I.2) Trasporto Pubblico Locale. L'amm.ne aggiudicatrice acquista per conto di altre 
amministrazioni aggiudicatrici: no. II.1.1) Servizio sostitutivo di mensa mediante erogazione di 
buoni pasto. II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione, luogo di consegna: AMTAB Spa di  Bari. 
II.1.3) L'avviso riguarda un appalto pubblico. II.1.5) Procedura aperta per l’affidamento del servizio 
sostitutivo di mensa mediante erogazione di buoni pasto. II.1.7) L'appalto rientra nel campo di 
applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no. II.1.9) Varianti: no. II.2.1) L’importo a 
base di gara, viene determinato convenzionalmente, sulla base del valore del valore facciale di E. 
5,29 L’importo compl.vo facciale stimato è di circa E. 60.000; tale valore fittizio e puramente 
convenzionale non ha alcuna rilevanza ai fini dell’aggiudicazione del contratto stesso. II.3)  Periodo 
in mesi: 24 (dall'aggiudicazione dell'appalto). III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: precisate nel 
Disciplinare. III.1.2) Principali modalità di finanziamento: vedi Disciplinare di gara. III.1.3)E’ 
ammessa la partecipazione di raggruppamenti temporanei di imprese e di consorzi con l’osservanza 
della disciplina di cui artt. 35, 36 e 37 D.Lgs. 163/06 e ssmmii. III.2.1) Situazione personale degli 
operatori, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale, 
in possesso delle prescritte autorizzazioni amministrative secondo quanto previsto dal DPCM 
18/11/05. Sono ammessi a partecipare alla gara i soggetti di cui art. 34 del D. Lgs. 163/06 e smi. III. 
2.2) Capacità economica e finanziaria: si rinvia al Disciplinare. III.2.3) Capacità tecnica: si rinvia al 
Disciplinare. III.2.4) Appalti riservati: no. III.3.1) La prestazione del servizio è riservata ad una 
particolare professione? Sì. III.3.2) Le persone giuridiche devono indicare il nome e le qualifiche 
professionali delle persone incaricate della prestazione del servizio: sì. IV.1.1) Procedura aperta. 
IV.2.1) Aggiudicazione: art. 83 D.Lgs 163/06 in base ai criteri indicati di seguito: 1. Prezzo: 
Ponderazione: max punti 30. 2. Qualità. Ponderazione: max punti 70. IV.3.4) Ricezione offerte: ore 
13 del 18/06/10. IV.3.7) Vincolo: 180 gg. IV.3.8) Apertura: 22/06/10 ore 16 c/o punto 1. Persone 
ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: sì, legali rappresentanti delle imprese interessate, 
ovvero persone munite di mandato di rappresentanza o procura speciale o delega. VI. 3) L’AMTAB 
Spa si riserva di sospendere, revocare, reindire la gara o non aggiudicare per motivi di legittimità, 
opportunità, convenienza, senza che possa essere richiesto dai concorrenti a qualsivoglia titolo 
alcun  risarcimento danno. VI. 5) Data di spedizione del presente avviso: 18/05/10. 

Il Responsabile del Procedimento 
  Dott. Onofrio Soldano 

 


